(L. S.) (L. S.)

HertzoglichesRefcriptde1567.wegenAufnahmederRech¬
nung vvm Landes-Ausschüsse.

VonGottesGnadenJohansAlbrechtundUlrich,Gebrudere,Hertzogen
zuMeckelnburgk.'t.

^V^nserngünstigenGrus zuvor. - > - Weillwir bedacht!vndwillens,ye-
beneuchvndandernvonvnserLandtschaffthier zuverordentenvvmAusschoß

jreInname vndAufgabeRe6)enschafftzunehmen; So habenwir inendenT-tcie
OctöbriszuNcwenvrandenbnrgvffmAbendtzuerscheinen,vndsolgentsTagesdie
Rechenschaffczuthnenangesatzt,Begerenderhalbengütlich,Ir wolletnebenander«
eweren?)?ittvcrordenlen,denenwir gleichsalsgeschriebenvffdieZeittauchan be-
stimbtenOrt kommen,dieRcchenschafftvomAusschosnehmenvndqnitirenhelffen
Vnd euchdarannichtsverhindernlassen.f In deinethutir vnserezuvorlessigegesel«
ligeMeynnnge,vndseinttsgneigtwiderümbmitt besondere»Gnadenkegeneuchz»bedancken.DatumGüstrowd. istenAugust!Anno1567.

(I.. S.) (L. S.)
Seien. Seren.

III.
HertzogHansAlbrechtsSchreibenan

O.^UNIUMvon 1567.
Johannes Albertus, Dei gratia Dux Megapolenfis, Princeps

Vandalorum &c.

Hadriane» Junio, Hornano, Med. Doftori. Quam pracclare illi
fapienterqve fecerint, qui, in promovendis rebus omnibusad

Öchntes Luch. Z Vei
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Dci gloriam communeqve humani generis emolumencum peitinen-
tibus, neqve ullis laboribus neqve fumpcibus perpercere, quantam-
qve Tibilaudem apud omnes peperere, id non modo per fe manife-
ftum eft, verum etiam a quovis magnoperc prxdicatur. Qua qui-
dem in re cum majores etiam nolhi in erigenda & confiituenda
AcademiaRoftoccenfe non exiguam fibi laudem ac nullis feculis in-
terituram memoriam comparaverint: non minus cuvie & cogitati-
onis ca de re nobis quoqve fufeipiendum efie arbitramur. ltaqve
cum Academia noftra Roftoccenfis anno fuperiore, perniciofisfima
lue hanc noftram provinciam infeftante, non paucis & virtute &
doÄrina praeftantibus viris, cum ingenti deplorandaqve itudiofx ju-
ventucis jattunforbata fit, omnem operam navavimus, ut honq/tis
ftipendiis condudos excellcntes viros, qui juventutem optimis'ar-
tibus informarent, in demortuorum loca furrogaremus. Quarecum
de tuo prseftanti ingenio & qua in arte medica excellis peritia, non-
nulla ex quibusdam, qui te nobis diligentisfime commendarunt, co-
gnoverimus, ab eisdemqve nobis oltenfum fit, haud asgre te per-
fuafum iri, ut te iflinc in Academiam noftram, ubi medicam facul-
tatem publice profiterei e, honelto accerfitus ftipendio conferas:
gratum nobis feceris, fi non modo hac in re, quy. tibi magno hono-
ri, fcholx noftrx eximio ornamento futura, communi autemStudi-
oforum coetui non leveemolumentum alluturx eft, nobis gratifica-
tus fueris, fed &c, qux hsec (ententia fit, vel Bartholome Gryphio
noftro, cui mandavimus ut noftro nomine de his rebus quam dili¬
gentisfime tecum agat, expofueris, vel quod primum ad nos per-
feripferis. Quin potius, fi apud nos commorari volueris, domoqve
labeise poteris, re&ius feceris, fi nofhis fumptibus primo quoqve
tempore ad nos veneris, ubi de toto hoc negotio accuratius tecum
fumus atturi daturiqve operam, ut fi quid ad dignitatem cuam au-
gendam ornamenti a nobis addi potent, in eo nobis nihil prseter-
mifTum efie videatur. Vale: Datx Güftrovii III Non. Febr. anno
falut. MDLXVII. manu propria.